
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobiegniewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Dobiegniewie, z 

siedzibą Urzędzie Miejskim Dobiegniew, ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 Dobiegniew, 

w składzie: 

1. Krystyna Czupryniak, zgłoszona przez KWW ZIEMI DOBIEGNIEWSKIEJ, 

zam. Słonów 

2. Grażyna Teresa Gradowska, zgłoszona przez KWW SYLWII ŁAŹNIEWSKIEJ, 

zam. Dobiegniew 

3. Bożena Renata Grudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

4. Margareta Kostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

5. Henri Middelveld, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE NASZ 

DOBIEGNIEW, zam. Niwy 

6. Mirella Katarzyna Pierzakowska, zgłoszona przez KWW SYLWII 

ŁAŹNIEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

7. Barbara Halina Szewczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dobiegniew 

8. Magdalena Dorota Szyszko-Graban, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobiegniew 

9. Wioletta Zalewska, zgłoszona przez KWW SYLWII ŁAŹNIEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T15:42:29+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




